温控及反应釜试用协议

甲方：成都盛德先华科贸有限公司
乙方：
兹甲方与乙方就温控样机试用达成如下协议：
1、 甲方提供一套高低温一体机 SUNDI-320W和双层玻璃反应釜5L，试用期为一个月。
2、 乙方须在试用期内完成实验，试用期结束后乙方必须将样机清洗干净并保证设备完好归还甲方。
3、 乙方在使用过程中，不得做具有燃烧、爆炸、腐蚀等危险性实验，不得对机器有损害，造成一切后果全由乙方负责，并赔偿甲方的全部损失。
4、 乙方在使用过程中，必须做好维护工作，不得人为损坏设备。非人为因素造成的仪器的故障问题，由甲方负责。
5、 此协议一式两份，双方签字后生效。
6、 样机性能指标：

型号：SUNDI-320W(水冷)          不防爆、不防强酸碱腐蚀。
温度范围：-45度～180度          温控方式：物料温度控制和夹套温度控制
温差控制：反应釜夹套和物料温差可控制，可设定。

可编程：可编程20条程序，每条程序可编程45步。
温度反馈：物料温度PT100，夹套温度PT100     物料控温精度：±1℃

加热功率：2KW

制冷功率：200℃到0℃，1.8KW；
         —20℃，1KW；
泵流量，压力：Max15L/min,0.8bar

电源：AC220V,50HZ,3KW.  三极型插头：【L1、N（零线）、PE（地线）】
冷却水接头和水管：DN15.

反应釜型号：双层玻璃反应釜5L       不防爆
不锈钢立柱移动式框架结构，五口反应釜盖，具回流、加液、测温等全套玻璃。
选用G3.3硼硅玻璃，有良好的化学、物理特性。

合金钢机械密封，聚四氟乙烯连接口，保持在工作状态下的高精密度密封。

PT100传感器探头，测温精度高，误差小，有效提高工作效率。

日本技术交流齿轮减速电机，强扭力，无噪声。

聚四氟乙烯搅拌桨，适用于低至高粘度液体的搅拌与混合。

聚四氟乙烯放料阀，可活动接口，出料彻底快捷。

7、 使用注意事项：温控设备运行过程中，须冷却水打开。机器长时间不用，请关闭冷却水，关闭电源开关。反应釜使用中，可用作负压，抽真空；加热时，先抽真空再加热。切不可用于正压环境（反应釜不防爆）。
8、 样机清单：

	温控样机SUNDI-320W主机1台

5L双层玻璃反应釜1台

冷凝柱，1支。            24口转19接口，2支。

滴定漏斗，1支。

温度探头，1支。

搅拌电机控制器，1个。

搅拌电机，1个。

氟橡胶管，2根。

导热油，20L。

甲方：成都盛德先华科贸有限公司           乙方：
                                         (乙方已阅读并同意全部内容，确认签字)
法人委托代表：                           法人委托代表：
2014   年    月     日                  2014   年    月     日